[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«28» июля 2016года                                                      № 9/25
п.г.т. Яя

   О наделении членов избирательной комиссии Яйского муниципального района с правом решающего голоса полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:

1. Уполномочить членов избирательной комиссии Яйского муниципального района с правом решающего голоса Л.Д.Филиппову и Л.В.Муравьеву на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 5.3, 5.10, 5.12.Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Настоящее решение довести до сведения участковых избирательных комиссий и разместить на сайте администрации Яйского муниципального района.

Председатель избирательной

комиссии

                                        Т.В.Коншина
Секретарь избирательной

комиссии

                              Л.Ю.Спиридонова